



نگاهی به دلایل عدم موفقیت برنامه های سرگرم کننده در تلویزیون

جای خالی برنامه های خاطره ساز



نگار

روایت مجازی

جریان تحریف



روز چهارشنبه بود که رهبر انقلاب در بخشی از بیاناتشان درباره تحریف های آمریکا و خنثی کردن این تحریف ها فرمودند: «من قبلا هم گفته ام، حالا هم تکرار می کنم؛ رفع تحریف دست دشمن است و خنثی کردن تحریف دست ما است؛ غیر از این است؟ ما که نمی توانیم خودمان رفع تحریف کنیم، دشمن باید رفع تحریف کند، اما خودمان می توانیم این تحریف دشمن را خنثی کنیم. البته نمی گویم دنبال رفع تحریف نباشیم؛ چرا، واقعا اگر بتوانیم تحریف را رفع کنیم، یک ساعت هم نباید تأخیر کنیم. البته چهار سال است تأخیر شده یعنی از سال ۹۵ بنا بوده همه تحریف ها یکبار برداشته بشود، اما تا الان نه فقط برداشته نشده، زیاد هم شده. تأخیر شده، اما اگر بتوانیم با روش درست، عادلانه، با روش اسلامی و ایرانی، با روش عزتمندانه تحریف را برطرف کنیم، با روش تحریف کنیم، اما به این نتیجه نمی رسیم، عهده به عهده است. اگر تحریف برداشته شود که دست ما است».

پس از پخش بیانات فرمانده کل قوا برخی از روزنامه های داخلی، صحبت های رهبر انقلاب را تقطیع و تحریف کردند و آنچه را به مذاق خودشان و خارجی ها خوش می آمد تیتیر یک روزنامه ها کردند. سایت رسمی رهبر انقلاب اما دو روز پیش در واکنش به این تحریف و دستکاری، پوستری را منتشر کرد. کاربران فضای مجازی هم هشنگ #جریان_تحریف را در این زمینه در تویتر داغ کردند. در ادامه تعدادی از تویتهای منتشر شده توسط کاربران را می خوانید:

- کار جریان تحریف به جایی رسیده که خود صفحه رهبر انقلاب مجبور شده این پوستر را منتشر کند!
- این پوستر نمایانگر و تفسیر این حرف حاج قاسم است: من حضرت آیت الله العظمی خامنه ای را خیلی مظلوم و تنها می بینم.
- تحریف قیام عاشورا، تحریف صالح امام حسن(ع)، تحریف رفتار سیاسی پیامبر اسلام، تحریف آرمان های انقلاب، تحریف سیره امام(ره) و حالا تحریف سخنان رهبرمان. جریان تحریف از مدت ها پیش و در بالاترین سطوح کمر به استحاله انقلاب بست.

روزمره نگاری

یلتا، شاید وقتی دیگر

رقیه توسلی: هندوانه، پَر. خواهری توی گروه فامیلی با ارسال چند عکس، زلزله می اندازد و طایفه را به خط می کند. بدن متلاشی شده هندوانه و آشپزخانه کثیف و آبان و گلی شاد و سرحال توی عکس ها رزه می روند. نمی توانم نخندم. آن طور که نوشته گویا هندوانه شب یلدا، دو قدمی یخچال سقوط آزاد دارد و صد تکه می شود. خیلی ها اظهار نظر کرده اند.

از اوایلای نظافت گفته اند و پولی که بر فنا رفت و قضایای که گذشت تا عیبی ندارد شتر پیر و پاتالی داد خانه همه می خوابد... اما یک پیام از بقیه برابم جالبتر است. همان که نوشته آخ آخ! بدشگونی می آورد که... جسم های گرد شده ام را می دوزم به سقف و لال می شوم. یعنی چی بدبینی؟ این خرافه را دیگر کجای دلم بگذارم؟

عکس ها را زوم می کنم. رد ترکش های سرخ و دانه های سیاه همه جای مطبخ پیداست. خنده و دلسوزی ام قاطی می شود با هم و به تقلید از «خانجان» می گویم؛ دردرس بی چربی!

«مانده» آنلاین می شود و می نویسد: بی خیال بابا! سخت نگریید. سرتان سلامت. سوزه شدم که بخندید. خدایی، دست و پاچلفتی بودن هم گاه نعمتی است. نمی دانید عوضش چطور یلدای بچه ها ساخته شد... کی گفته یلدا حتما به شیش، یلداست!

پشت بندش یکی از اقوام دور می آید و تاپ می کند. جملاتی که نمی شود از کنارشان سرسری گذشت. جملاتی لذنی مثل کره مربا که می شود دهها بار آدم برای خودش لقمه بگیرد و جود و حظ ببرد. تاجماه جان می نویسد: نه آینه شکسته، نحس است نه هندوانه شکسته یلدا... دوست نداشتم، نحوست است... اگر من هندوانه سالم را برنم زبر یلدا بروم میهمانی شب چله، شگون ندارد و نحس است... اگر دلم برای خودم و باقی آدمیزادها نسوزد... «مانده» عزیز دارد با زبان بی زبانی می گوید هوای هم را داشته باشیم. به خدا که ما هم همان هندوانه ایم. یکبار و بی خبر، خیرمان می آید.

پانویس: ایرانی ها شکستن آینه را نامبارک می دانند و زاپتی ها می گویند عدد چهار موجب بدشانسی می شود و یونانی ها اعتقاد دارند چشم شور، همیشه آدم را تقویب و شکستن بشقاب، اتفاقات بد را دور می کند و... دارم به این فکر می کنم این کووید خیزندیده عجیب ابرقدرتی است که به کل جهان با تمام باورهایش حالی کرده تا اطلاع ثانوی، یلدا و کریسمس و نوروز و دوره می آید! ممنوع!



دست پرسپولیس دوباره از جام کوتاه ماند

VAR قهرمانی را به کره ای ها داد

بخشیه ۳۰ آذر ۱۳۹۹
۵ جمادی الاول ۱۴۴۰
۲۰ خرداد ۱۴۰۰ شماره ۱
۹۴۲۱ ZENDEHGH@QUDSONLINE.IR

تردید محمد صلاح برای ماندن در مرسی ساید
رنال و بارسا؟ کسی چه می داند!

سوء استفاده AFC از احساسات ایرانی ها
با در نظر گرفتن بدترین جرایم
روباہ آسیایی

کاپیتان تیم ملی شمشیربازی:
مصدومم اما بی کار نیستم

اگر واکسن کرونا بزینم به تمساح تبدیل می شویم!؟

بیم ها و امیدها



محمد تربت زاده: فرقی نمی کند فینال آسیا درحال برگزاری باشد یا مراسم شب یلدا! درحال برای خیلی هایمان «کرونا» و دغدغه های مهم تر از هر چیزی محسوب می شود. چه آن هایی که می خواهند پس از یک سال، یک سفر درست و حسابی رفته و دلی از عزا در بیاورند و چه آن هایی که دلشان لک زده برای یک دوره می شلوغ خانوادگی. همه چشمشان به اخبار است تا شاید خبر جدیدی درباره واکسن کرونا منتشر شود و شر این ویروس را از سرمان کم کند. در این میان بعضی خبرها حکایت از بی فایده بودن واکسن ها دارند و برخی های دیگر هم ادعا می کنند همه گیری جهانی کرونا به لطف واکسن های جدید، رو به پایان است. در ادامه آخرین خبرهای امیدوارکننده و گاه ناامید کننده درباره واکسن های کرونا را می خوانید.

اما من خودم هرگز واکسن را دریافت نخواهم کرد. من قبلا ویروس را گرفته ام و آنتی بادی دارم پس چرا باید واکسن بزیم؟ البته دادگاه عالی برزیل پنجشنبه گذشته تصمیم گرفت واکسیناسیون علیه ویروس کرونا را باوجود ممانعت رئیس جمهور الزامی کند بدون اینکه اجباری در کار باشد. این تصمیم به معنی آن است که مقامات برزیل نمی توانند از زور برای وادار کردن افراد برای دریافت واکسن کرونا استفاده کنند اما می توانند چنین افرادی را جریمه کنند یا از ورود آن ها به اماکن عمومی مشخص ممانعت عمل بیاورند.

از سازمان غذا و داروی آمریکا مجوز استفاده از واکسن فایزر موقع حمل از کارخانه تا محل توزیع باید در دمای منفی ۷۵ درجه سانتیگراد نگهداری شود که حمل و نقل آن را مشکل تر می کند. البته مدرنا هم مانند فایزر نیازمند تزریق دو دز است. فاصله دو تزریق برای واکسن مدرنا ۲۸ روز است. با وجود این آمریکا هنوز بالاترین آمار مرگ و میر کرونایی را در جهان دارد.

۶ ماه جهنمی

اما آخرین خبر کرونایی که زیاد هم خبر خوبی نیست! مدیر بخش برنامه های اضطراری سازمان جهانی بهداشت آب پاکی را روی دست همه ریخته و با تأکید بر اینکه در حال حاضر واکسن های کووید ۱۹ در سطحی نیستند که بتوانند همه گیری را پایان دهند، درباره روزهای «بسیار دشوار» ۶ ماهه نخست سال ۲۰۲۱ در برخی کشورها هشدار داده است. «مایک رایان» اعلام کرده در سال آینده میلادی بسیاری از کشورهای کرونایی حتی با وجود اجرای طرح واکسیناسیون، تشدید گسترش بیماری را تجربه خواهند کرد.

این کارشناس سازمان بهداشت جهانی درباره شرایط کشورهای همچون مکزیک، برزیل و دیگر کشورهای قاره آمریکا و اتحادیه اروپا هم گفته است: «در واقعیت این کشورها هرگز با مهار کامل بیماری از موج نخست خارج نشده و اکنون در شرایط وحشی قرار دارند که باید همه اقدامات پیشگیرانه لازم را عملی کنند».

در حال حاضر ایالات متحده با خرید ۲۰۰ میلیون دز واکسن مدرنا توافق کرده که ۶ میلیون دز از این واکسن آماده ارسال به این کشور شده است. همان طور که احتمالا می دانید، اصلی ترین تفاوت های دو واکسن هم در این است که مدرنا باید

مُدرا نام تأیید شد

خبر خوش جدید درباره واکسن های کرونا هم اینکه پس از فایزر، مدرنا هم توانسته نظر مثبت بسیاری از سازمان های بهداشت در کشورهای مختلف را جلب کند. در آخرین مورد هم سازمان غذا و داروی آمریکا که معمولاً سختگیرانه تر از دیگران عمل می کند، استفاده اضطراری در ایالات متحده آمریکا را مجاز کرد.

کمیته مشاوره واکسن ها و محصولات بیولوژیکی مرتبط، در اعلامیه ای تویتر در این باره گفته است: «سازمان غذا و داروی آمریکا مجوز استفاده اضطراری از واکسن کرونای شرکت مدرنا را صادر کرده است و این واکسن می تواند برای استفاده در افراد ۱۸ سال به بالا در این کشور توزیع شود و کل داده ها شواهد روشنی را برای جلوگیری از کووید ۱۹ نشان می دهد».

سوپرمن و یا زنی ریشدار شود یا مردی با صدای زن شروع به صحبت کند، به آن ها هیچ ربطی ندارد! بولسونارو که همین چند ماه پیش به کرونا مبتلا شده بود، در ادامه صحبت هایش گفته: «این واکسن به محض تأیید از سوی آژانس بهداشتی در دسترس هر کسی خواهد بود که خواهان آن است.

مجاز آباد

خدمت با لباس بلوچی



حساب رسمی مرکز اسناد انقلاب اسلامی، به مناسبت سالروز تبعید مقام معظم رهبری به ایرانشهر، روایتی از فعالیت ایشان در دوران تبعید را به همراه یک عکس منتشر کرد. در بخشی از این روایت به نقل از حجت الاسلام والمسلمین سید حسین مطهری یزدی آمده: «زمانی که حضرت آیت الله خامنه ای به چهارم و ایرانشهر تبعید شده بودند به ملاقات ایشان می رفتیم. ایشان فعالیت چشمگیری در آن خطه داشتند؛ مثلا برای سیل زدگان و قحطی زدگان آنجا پول جمع می کردند... گاهی هم لباس بلوچی می پوشیدند و در تویوتا می نشستند و می رفتند به روستاها سر می زدند. در بحث وحدت شیعه و سنی هم در کنار آیت الله کفعمی فعالیت می کردند».

خبرهای جدید در راه است



شهره پیرانی همسر داریوش رضایی نژاد، شهید هسته ای کشور تصاویری از آرمتا دختر شهید دکتر پدروش را در فضای مجازی منتشر کرد و متنی را هم برای او نوشت: «جان مادر! خوشبخت بودیم، با یک پیاده روی عصرگاهی، با یک دوره می کوچک خودمانی، با یک سفر با... تو که آمدی خوشبختی مان کامل شد... وقتی اولین گلوله به سمت بازوی چپ بابا شلیک شد و خم شد، نگران تو بود، نکند تو که سندی پشتی ماشین ایستاده بودی، آسیب ببینی... تو همدل نبودی، ولی بابا دل نگران تو بود حتی در لحظات آخر... قرار شد با سایر خانواده های هسته ای کاری کنیم برای دادخواهی... خبرهای جدیدی در راه است...».

۱۴ قرن



نزدیک به یک سال از شهادت سپهبد شهید قاسم سلیمانی می گذرد. رهبر معظم انقلاب به تازگی گفتند: قاتل سلیمانی و آمر به قتل سلیمانی باید انتقامشان را پس بدهند. در همین باره، حسن عابدینی، کارشناس مسائل سیاسی و بین الملل توییتی درباره انتقام سخت از عاملان شهادت سردار سلیمانی با تاسی از واقعه کربلا منتشر کرد و نوشت: ایرانیان ملتی اند که ۱۴ قرن دست از پیگرد قاتلان یک کودک سه ساله برنداشته اند. این را ۱۰ سال پیش میانجی عرب به رئیس جمهور اوپاما گفته بود. آن مقام به طرف ایرانی گفت: اوپاما ما تعجب پرسید واقعا؟ فارغ از زمان و نحوه تحقق، انتقام سخت از ظالمان، وعده الهی است. کربلا هویت ماست...».

